|305-306| Per il nostro Signore. Intrata/Uscitta. Signor don Giacomo Pilatti per li anni 1716 sino al anno 1719 

(sono anni 4) ha ricavatto troni 1922.16 di affitti, formenti e tavolette; spesi dal contrascritto in detti anni troni 

1856.8. Signor don Bortolamio Balisti per li anni 1720 sino l’anno 1728 (sono anni 9) ricavatto come sopra 

troni 4168.3; spesi in detti anni 9 troni 4061.8. Gioseppe Balisti per li anni 1729 sino l’anno 1735 (sono anni 

7) ha ricavatto troni 3398 più troni 108 (totale 3506); spesi in detti anni 7 troni 3390.10. Per la beatissima 

Vergine del Carmine Sebastiano Balista per li anni 1717 sino l’anno 1735 ha ricavatto troni 17006.6; spesi in 

detti 19 anni troni 16687.3. Per la Santissima Trinità Gasparo Zanini per anni 25, ciovè dal anno 1711 sino 

1735 ricavatto troni 2862.15; spesi in detti anni 29 troni 4171.6. Per il santissimo Rosario Gasparo Zanini per 

anni 19 ciovè dal anno 1717 sino 1735 ricavatto troni 7624.8; spesi in detti anni 19 troni 7470. |307-308| 

Sant’Antonio. Il don Francesco Postalli per anni 19 ciovè dal anno 1717 sino 1735 ha ricavatto troni 5556.11.2; 

ha speso in detti 19 anni troni 5625. 12.2. San Rocho di Fontana. Gasparo Zanini per anni 10 ciovè dal anno 

1718 sino 1727 ha ricavatto troni 5366.13; spesi in detti anni 10 troni 5482.6. Alberto Mazurana per li anni 

1728 e 1729 ha ricavatto troni 1034.12; spesi in detti due anni troni 749.9. Bortolamio Merinelli per l’anno 

1730 ha ricavatto troni 518.3; speso in detto anno troni 489.6. Signor don Santo Cipriani per anni 5 ciovè dal 

1731 sino 1735 ha ricavatto troni 2658.3; spesi in detti 5 anni troni 2346.6. Per San Romedio di Fontachel 

Francesco Martinetti per l’anno 1718 ricavatto troni 126.13; spesi in detto anno troni 91.9. Stefano Mazurana 

per l’anno 1719 ricavatto troni 119.13.1; spesi in detto anno troni 120.7. Gasparo Zanini per l’anno 1720 

ricavatto troni 139; 1720 spesi troni 130.6. 1723: ricavato troni 118.10; 1723: spesi troni 111.17. 1724: 

ricavatto troni 101.18; 1724: spesi troni 111.13. 1727: ricavatto troni 123.9; 1727: spesi troni 106.5 |309-310| 

Valantino Bertollo per l’anno 1721 ricavatto troni 125.10; spesi in detto anno troni 105.18. Bortolamio 

Andreolli per l’anno 1722 ricavatto troni 120.14; spesi in detto anno troni 87.3. Ogniben Mazurana per l’anno 

1725 ricavatto troni 117.13; spesi in detto anno troni 61.4. Gulielmo dai Campi ha ricavatto per l’anno 1726 

troni 122.1; spesi nel 1726 troni 122.1. Il sudetto per li anni 1728 sino l’anno 1735 (sono anni 8) ha ricavatto